
FAHRPLANABWEICHUNG 

 
Linie: RE72, RB92, RE96 
Strecke: München - Lindau  
 
Zeitraum: 

06.03. - 13.03.2026 

Auswirkung: 

Zugausfälle zwischen München - Memmingen 

 
Aktualisierung 11.02.2026: bei dem Arverio Zug 78913 wurden die Fahrtzeiten zwischen München Hbf und Geltendorf aktualisiert. 
 
Grund: Aufgrund von Bauarbeiten der DB InfraGO kommt es vom 06.03.-13.03.26 zu Zugausfällen zwischen Buchloe/München-Pasing und München Hbf in 
beiden Richtungen. Teilweise ist alternativ ein Schienenersatzverkehr eingerichtet, ansonsten verweisen wir zwischen München-Pasing und München Hbf 
auch auf die S-Bahn bzw. die Züge der DB Regio. 
 
 
 
Alternative: SEV, S-Bahn, DB Regio 

 

Hinweise: 
Informationen über die Ersatzhaltestellen des SEV findest du hier: Stationsdatenbank. 
Bitte beachte, dass die Fahrradmitnahme im SEV nur begrenzt möglich ist. 
Melde dich für unseren Baustellennewsletter an: Newsletteranmeldung. 
 
 
 
 

  

  

  

Arverio Bayern GmbH 
www.arverio-by.de 

Kundenservice: +49 821 899825-44 

https://bahnland-bayern.de/de/vor-der-fahrt/stationsdatenbank
https://www.arverio-by.de/unterwegs-mit-arverio/info-service-fahrplanabweichungen


Linie RE72 RE72 RE72 RE72 RE72 SEV RE72 RE 72 RE72 RE72 RE72 SEV RE96 RE96

Zugnummer 78900 78902 78904 78968 78968 1068 78906 78984 78912 78972 78972 1072 78982 78982

Fahrplanänderungen am

06.03.26
09.03.26
10.03.26
11.03.26
12.03.26
13.03.26

06.03.26
09.03.26
10.03.26
11.03.26
12.03.26
13.03.26

07.03.2026 08.03.2026 08.03.2026

06.03.26
09.03.26
10.03.26
11.03.26
12.03.26
13.03.26

06.03.26
09.03.26
10.03.26
11.03.26
12.03.26
13.03.26

07.03.2026 08.03.2026 08.03.2026 07.03.2026 08.03.2026

Verkehrstage Ersatzhaltestelle W(Sa) W(Sa) W(Sa) Sa+S Sa+S W(Sa) W(Sa) W(Sa) Sa+S Sa+S Sa+S Sa+S

Lindau-Reutin 06:35 06:35 07:34 07:34

Lindau-Insel 06:39 06:39 07:39 07:39

Lindau-Insel Busbahnhof 06:45 06:45 07:45 07:45

Lindau-Reutin SEV Bregenzer Str. (nähe Kreisverkehr) ӏ ӏ ӏ ӏ

Hergatz vor dem Bahnhof 07:02 07:02 08:01 08:01

Hergatz vor dem Bahnhof 07:03 07:03 08:02 08:02

Wangen (Allgäu) Bahnhofsvorplatz 07:07 07:07 08:07 08:07

Wangen (Allgäu) Bahnhofsvorplatz 05:25 07:08 07:08 08:08 08:08
Kißlegg Bahnhofstr. (vor dem Bahnhof) 05:34 07:17 07:17 08:19 08:19

Kißlegg Bahnhofstr. (vor dem Bahnhof) 05:01 05:35 07:23 07:23 08:28 08:28
Leutkirch am Busbahnhof 05:08 05:42 07:30 07:30 08:35 08:35

Leutkirch am Busbahnhof 05:08 05:42 07:30 07:30 08:35 08:35

Aichstetten Bahnhofsvorplatz 05:15 05:50 07:37 07:37 08:42 08:42

Marstetten-Aitrach Bahnhofstr. (vor dem Bahnhof) 05:20 05:55 07:42 07:42 08:47 08:47

Tannheim (Württ) Rehgarten 05:24 05:59 07:46 07:46 08:51 08:51

Tannheim (Württ) Rehgarten 05:28 06:00 07:46 07:46 08:51 08:51

Memmingen Busbahnhof (nähe Taxistand) 05:35 06:07 07:53 07:53 08:58 08:58

Memmingen Busbahnhof (nähe Taxistand) 04:50 05:39 06:11 06:11 06:11 06:40 07.46 08:11 08:08 08:08 09:00 09:00

Sontheim (Schwab) Bushaltestelle Bahnhof 04:57 05:46 06:19 06:19 06:19 06:47 |    08:19 08:16 08:16 |    |    

Stetten (Schwab) Bahnhofstr. 05:02 05:51 06:24 06:24 06:24 06:52 |    08:24 08:21 08:21 |    |    

Mindelheim Industriestraße 05:07 05:56 06:29 06:29 06:29 06:57 08.05 08:29 08:26 08:26 09:13 09:13

Mindelheim Industriestraße 05:08 05:58 06:30 06:30 06:30 06:58 08.06 08:30 08:30 08:30 09:13 09:13

Rammingen (Bay) Parkplatz Allgäu-Skyline-Park |    |    06:35 06:36 06:36 |    |    08:36 08:36 08:36 |    |    

Türkheim (Bay) Bf Bahnhofsvorplatz/ Alfred-Drexel-Str. 05:14 06:04 06:38 06:39 06:39 07:05 08.12 08:38 08:38 08:38 09:19 09:19

Türkheim (Bay) Bf Bahnhofsvorplatz/ Alfred-Drexel-Str. 05:15 06:05 06:41 06:41 06:41 07:06 08.13 08:41 08:41 08:41 09:20 09:20

Buchloe Am Ladehof 05:20 06:11 06:47 06:47 06:47 07:12 08.18 08:47 08:47 08:47 09:26 09:26

Buchloe Am Ladehof 05:22 06:16 06:56 06:56 06:56 06:57 07:16 08.19 08:56 08:56 08:56 08:57 09:27 09:27

Kaufering vor dem Bahnhofsgebäude 05:29 06:23 07:03 07:03 07:03 07:14 07:23 |    09:03 09:03 09:03 09:14 |    |    

Geltendorf P+R Parkplatz Süd 05:37 06:30 07:10 07:10 07:10 07:36 07:30 08.32 09:10 09:10 09:10 09:36 |    |    

Geltendorf P+R Parkplatz Süd 05:38 06:31 07:11 07:11 07:11 07:36 07:31 08.33 09:11 09:11 09:11 09:36 |    |    

München-Pasing Carossastraße 05:58 06:53 07:37 07:33 07:33 08:21 07:59 |    09:33 09:33 09:33 10:21 09:57 09:57

München-Pasing Carossastraße 05:59 06:54 07:38 07:34 07:34 08:00 |    09:34 09:34 09:34 09:58 09:58
München Hbf Elisenstraße 06:06 07:03 07:44 07:41 07:41 08:06 08.59 09:40 09:40 09:40 10:05 10:05

W(Sa)  = nicht 24.12., 31.12.
Sa+S = auch 24.12., 31.12.
W = auch 24.12., 31.12.



Linie

Zugnummer

Fahrplanänderungen am

Verkehrstage Ersatzhaltestelle

Lindau-Reutin
Lindau-Insel

Lindau-Insel Busbahnhof
Lindau-Reutin SEV Bregenzer Str. (nähe Kreisverkehr)

Hergatz vor dem Bahnhof

Hergatz vor dem Bahnhof

Wangen (Allgäu) Bahnhofsvorplatz

Wangen (Allgäu) Bahnhofsvorplatz
Kißlegg Bahnhofstr. (vor dem Bahnhof)

Kißlegg Bahnhofstr. (vor dem Bahnhof)
Leutkirch am Busbahnhof

Leutkirch am Busbahnhof
Aichstetten Bahnhofsvorplatz

Marstetten-Aitrach Bahnhofstr. (vor dem Bahnhof)

Tannheim (Württ) Rehgarten

Tannheim (Württ) Rehgarten
Memmingen Busbahnhof (nähe Taxistand)
Memmingen Busbahnhof (nähe Taxistand)
Sontheim (Schwab) Bushaltestelle Bahnhof

Stetten (Schwab) Bahnhofstr.
Mindelheim Industriestraße 

Mindelheim Industriestraße 

Rammingen (Bay) Parkplatz Allgäu-Skyline-Park

Türkheim (Bay) Bf Bahnhofsvorplatz/ Alfred-Drexel-Str.

Türkheim (Bay) Bf Bahnhofsvorplatz/ Alfred-Drexel-Str.

Buchloe Am Ladehof

Buchloe Am Ladehof
Kaufering vor dem Bahnhofsgebäude
Geltendorf P+R Parkplatz Süd

Geltendorf P+R Parkplatz Süd

München-Pasing Carossastraße
München-Pasing Carossastraße
München Hbf Elisenstraße

W(Sa)  = nicht 24.12., 31.12.
Sa+S = auch 24.12., 31.12.
W = auch 24.12., 31.12.

RE96 RB92 RE72 RE72 SEV RE96 RB92 RE72 RE96 RE72 RE96 RB92 RE72 RE96 RB92

78914 78916 78918 78918 1018 78920 78922 78924 78926 78932 78934 78936 78938 78940 78944

06.03.26
09.03.26
10.03.26
11.03.26
12.03.26
13.03.26

06.03.26
07.03.26
09.03.26
10.03.26
11.03.26
12.03.26
13.03.26

08.03.2026 08.03.2026

06.03.26
07.03.26
08.03.26
09.03.26
10.03.26
11.03.26
12.03.26
13.03.26

06.03.26
07.03.26
08.03.26
09.03.26
10.03.26
11.03.26
12.03.26
13.03.26

06.03.26
07.03.26
08.03.26
09.03.26
10.03.26
11.03.26
12.03.26
13.03.26

06.03.26
07.03.26
08.03.26
09.03.26
10.03.26
11.03.26
12.03.26
13.03.26

06.03.26
07.03.26
08.03.26
09.03.26
10.03.26
11.03.26
12.03.26
13.03.26

06.03.26
07.03.26
08.03.26
09.03.26
10.03.26
11.03.26
12.03.26
13.03.26

06.03.26
07.03.26
08.03.26
09.03.26
10.03.26
11.03.26
12.03.26
13.03.26

W(Sa) täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

07:34 08:20 09:22 10:22 11:22 13:22 14:22 15:22 13:22

07:38 08:25 09:27 10:27 11:27 13:27 14:27 15:26 16:27

07:45 08:35 09:45 10:35 11:45 13:45 14:35 15:45 16:35

ӏ ӏ ӏ ӏ ӏ ӏ ӏ ӏ ӏ

08:01 08:52 10:01 10:52 12:01 14:01 14:52 16:02 16:52

08:02 08:59 10:02 10:59 12:02 14:02 14:59 16:02 16:59

08:07 09:04 10:07 11:04 12:07 14:07 15:04 16:08 17:04

08:08 09:04 10:08 11:04 12:08 14:08 15:04 16:08 17:04
08:19 09:13 10:19 11:13 12:19 14:19 15:13 16:19 17:13

08:28 09:14 10:28 11:14 12:28 14:28 15:14 16:28 17:14
08:35 09:22 10:35 11:22 12:35 14:35 15:22 16:35 17:22

08:35 09:28 10:35 11:28 12:35 14:35 15:28 16:35 17:28

08:42 09:35 10:42 11:35 12:42 14:42 15:35 16:42 17:35

08:46 09:39 10:47 11:39 12:47 14:46 15:39 16:47 17:39

08:51 09:43 10:51 11:44 12:51 14:50 15:44 16:51 17:44

08:51 09:44 10:51 11:44 12:51 14:51 15:44 16:51 17:44

08:58 09:54 10:58 11:52 12:58 14:57 15:54 16:58 17:54

09:00 10:11 10:11 11:00 12:07 13:00 14:11 15:00 16:11 17:00

|    10:18 10:18 |    12:15 |    14:18 |    16:18 |    

|    10:24 10:24 |    12:20 |    14:24 |    16:24 |    

09:13 10:29 10:29 11:13 12:26 13:13 14:29 15:13 16:29  17:13

09:13 10:30 10:30 11:13 12:30 13:13 14:30 15:13 16:30 17:13

|    10:35 10:35 |    12:35 |    14:35 |    16:35 |    

09:19 10:38 10:38 11:19 12:38 13:19 14:38 15:19 16:38 17:19

09:20 10:41 10:41 11:20 12:41 13:20 14:41 15:20 16:41 17:20

09:26 10:47 10:47 11:25 12:47 13:26 14:47 15:26 16:47 17:26

09:27 10:56 10:56 10:57 11:27 12:56 13:27 14:56 15:27 16:56 17:27

|    11:03 11:03 11:14 |    13:03 |    15:03 |    17:03 |    

|    11:10 11:10 11:36 |    13:10 |    15:10 |    17:10 |    

|    11:11 11:11 11:36 |    13:11 |    15:11 |    17:11 |    

09:57 11:33 11:33 12:21 11:57 13:33 13:57 15:33 15:58 17:33 17:57

09:58 11:34 11:34 11:58 13:34 13:58 15:34 15:59 17:34 17:58
10:05 11:41 11:41 12:05 13:40 14:05 15:41 16:05 17:41 18:05



Linie

Zugnummer

Fahrplanänderungen am

Verkehrstage Ersatzhaltestelle

Lindau-Reutin
Lindau-Insel

Lindau-Insel Busbahnhof
Lindau-Reutin SEV Bregenzer Str. (nähe Kreisverkehr)

Hergatz vor dem Bahnhof

Hergatz vor dem Bahnhof

Wangen (Allgäu) Bahnhofsvorplatz

Wangen (Allgäu) Bahnhofsvorplatz
Kißlegg Bahnhofstr. (vor dem Bahnhof)

Kißlegg Bahnhofstr. (vor dem Bahnhof)
Leutkirch am Busbahnhof

Leutkirch am Busbahnhof
Aichstetten Bahnhofsvorplatz

Marstetten-Aitrach Bahnhofstr. (vor dem Bahnhof)

Tannheim (Württ) Rehgarten

Tannheim (Württ) Rehgarten
Memmingen Busbahnhof (nähe Taxistand)
Memmingen Busbahnhof (nähe Taxistand)
Sontheim (Schwab) Bushaltestelle Bahnhof

Stetten (Schwab) Bahnhofstr.
Mindelheim Industriestraße 

Mindelheim Industriestraße 

Rammingen (Bay) Parkplatz Allgäu-Skyline-Park

Türkheim (Bay) Bf Bahnhofsvorplatz/ Alfred-Drexel-Str.

Türkheim (Bay) Bf Bahnhofsvorplatz/ Alfred-Drexel-Str.

Buchloe Am Ladehof

Buchloe Am Ladehof
Kaufering vor dem Bahnhofsgebäude
Geltendorf P+R Parkplatz Süd

Geltendorf P+R Parkplatz Süd

München-Pasing Carossastraße
München-Pasing Carossastraße
München Hbf Elisenstraße

W(Sa)  = nicht 24.12., 31.12.
Sa+S = auch 24.12., 31.12.
W = auch 24.12., 31.12.

RE72 SEV RE72 RE96 RE96 RB92 RE72 RE72 SEV RE72 RE72 RE96 RE96 RB92

78948 1048 78948 78950 78950 78952 78954 78954 1054 78954 78954 78956 78974 78958

06.03.2026 06.03.2026

07.03.26
08.03.26
09.03.26
10.03.26
11.03.26
12.03.26
13.03.26

06.03.2026

07.03.26
08.03.26
09.03.26
10.03.26
11.03.26
12.03.26
13.03.26

04.03.26 
05.03.26 
06.03.26 
07.03.26

11.03.2026

04.03.26 
05.03.26 
06.03.26 
07.03.26

08.03.2026

09.03.26
10.03.26
11.03.26
12.03.26
13.03.26

08.03.2026

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich W S täglich

17:20 17:20 18:22 19:22 19:22 20:21

17:24 17:24 18:27 19:27 19:27 20:26

17:45 17:45 18:35 19:45 19:45 20:35

ӏ ӏ ӏ ӏ ӏ ӏ

18:01 18:01 18:52 20:01 20:01 20:52

18:03 18:03 18:59 20:02 20:02 20:59

18:07 18:07 19:04 20:07 20:07 21:04

18:08 18:08 19:04 20:08 20:08 21:04
18:19 18:19 19:13 20:19 20:19 21:13

18:28 18:28 19:14 20:28 20:28 21:14
18:35 18:35 19:22 20:35 20:35 21:22

18:35 18:35 19:28 20:35 20:35 21:28

18:42 18:42 19:35 20:42 20:42 21:35

18:46 18:46 19:39 20:47 20:47 21:39

18:51 18:51 19:44 20:51 20:51 21:44

18:51 18:51 19:44 20:51 20:51 21:44

18:57 18:57 19:54 20:58 20:58 21:54

18:11 18:11 19:00 19:00 20:11 20:11 20:11 20:11 21:00

18:19 18:19 |    |    20:18 20:18 20:18 20:18 |    

18:24 18:24 |    |    20:24 20:24 20:24 20:24 |    

18:29 18:29 19:13 19:13 20:29 20:29 20:29 20:29 21:13

18:30 18:30 19:13 19:13 20:30 20:30 20:30 20:30 21:13

18:35 18:35 |    |    20:35 20:35 20:35 20:35 |    

18:38 18:38 19:19 19:19 20:38 20:38 20:38 20:38 21:19

18:41 18:41 19:20 19:20 20:41 20:41 20:41 20:41 21:20

18:47 18:47 19:26 19:26 20:47 20:47 20:47 20:47 21:26

18:56 18:57 18:56 19:27 19:27 20:56 20:56 20:57 20:56 20:56 21:27

19:03 19:14 19:03 |    |    21:03 21:03 21:14 21:03 21:03 |    

19:10 19:36 19:10 |    |    21:10 21:10 21:36 21:10 21:10 |    

19:11 19:36 19:11 |    |    21:11 21:11 21:36 21:11 21:11 |    

19:34 20:21 19:34 19:58 19:58 21:33 21:33 22:21 21:33 21:33 21:57

19:35 19:35 19:59 19:59 21:34 21:34 21:34 21:34 21:58
19:42 19:42 20:06 20:06 21:41 21:41 21:41 21:41 22:04



Linie

Zugnummer

Fahrplanänderungen am

Verkehrstage Ersatzhaltestelle

Lindau-Reutin
Lindau-Insel

Lindau-Insel Busbahnhof
Lindau-Reutin SEV Bregenzer Str. (nähe Kreisverkehr)

Hergatz vor dem Bahnhof

Hergatz vor dem Bahnhof

Wangen (Allgäu) Bahnhofsvorplatz

Wangen (Allgäu) Bahnhofsvorplatz
Kißlegg Bahnhofstr. (vor dem Bahnhof)

Kißlegg Bahnhofstr. (vor dem Bahnhof)
Leutkirch am Busbahnhof

Leutkirch am Busbahnhof
Aichstetten Bahnhofsvorplatz

Marstetten-Aitrach Bahnhofstr. (vor dem Bahnhof)

Tannheim (Württ) Rehgarten

Tannheim (Württ) Rehgarten
Memmingen Busbahnhof (nähe Taxistand)
Memmingen Busbahnhof (nähe Taxistand)
Sontheim (Schwab) Bushaltestelle Bahnhof

Stetten (Schwab) Bahnhofstr.
Mindelheim Industriestraße 

Mindelheim Industriestraße 

Rammingen (Bay) Parkplatz Allgäu-Skyline-Park

Türkheim (Bay) Bf Bahnhofsvorplatz/ Alfred-Drexel-Str.

Türkheim (Bay) Bf Bahnhofsvorplatz/ Alfred-Drexel-Str.

Buchloe Am Ladehof

Buchloe Am Ladehof
Kaufering vor dem Bahnhofsgebäude
Geltendorf P+R Parkplatz Süd

Geltendorf P+R Parkplatz Süd

München-Pasing Carossastraße
München-Pasing Carossastraße
München Hbf Elisenstraße

W(Sa)  = nicht 24.12., 31.12.
Sa+S = auch 24.12., 31.12.
W = auch 24.12., 31.12.

RE72 SEV

78960 1060

04.03.26
05.03.26
06.03.26
07.03.26

04.03.26
05.03.26
06.03.26
07.03.26

täglich

22:11

22:18

22:24

22:29

22:30

22:35

22:38

22:40

22:46

22:56 22:56

23:03 23:13

23:10 23:35

23:11 23:35

23:33 00:20

23:34
23:42



Linie RE72 RE72 SEV RE72 RB92 RE96 RE96 RE72 SEV RE72 RB92 RE96 RE96 RE72 SEV RE72 RB92 RE96

Zugnummer 78913 78915 1015 78915 78917 78919 78919 78921 1021 78921 78923 78925 78925 78927 1027 78927 78929 78931

Fahrplanänderungen am

06.03.26
09.03.26
10.03.26
11.03.26
12.03.26
13.03.26

07.03.26
08.03.26

07.03.26
08.03.26

06.03.26
07.03.26
09.03.26
10.03.26
11.03.26
12.03.26
13.03.26

08.03.2026

06.03.26
07.03.26
09.03.26
10.03.26
11.03.26
12.03.26
13.03.26

08.03.2026 08.03.2026

06.03.26
07.03.26
09.03.26
10.03.26
11.03.26
12.03.26
13.03.26

08.03.2026

06.03.26
07.03.26
09.03.26
10.03.26
11.03.26
12.03.26
13.03.26

08.03.2026 08.03.2026

06.03.26
07.03.26
08.03.26
09.03.26
10.03.26
11.03.26
12.03.26
13.03.26

Verkehrstage Ersatzhaltestelle W(Sa) täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

München Hbf Elisenstraße 05:46 06:20 06:20 07:53 07:53 08:20 08:20 09:51 09:51 10:20 10:20 11:50

München-Pasing Carossastraße 05:57 06:25 06:25 07:59 07:59 08:26 08:26 09:58 09:58 10:26 10:26 11:58

München-Pasing Carossastraße 05:58 06:26 05:38 06:26 08:00 08:00 08:27 07:38 08:27 08:59 08:59 10:27 09:38 10:27 11:59

Geltendorf P+R Parkplatz Süd 06:18 06:47 06:23 06:47 |    |    08:50 08:23 08:50 |    |    10:47 10:23 10:47 |    

Geltendorf P+R Parkplatz Süd 06:18 06:48 06:23 06:48 |    |    08:50 08:23 08:50 |    |    10:48 10:23 10:48 |    

Kaufering vor dem Bahnhofsgebäude 06:28 06:56 06:45 06:56 08:56 08:45 08:56 10:56 10:45 10:56

Kaufering vor dem Bahnhofsgebäude 06:28 06:57 06:45 06:57 |    |    08:58 08:45 08:58 |    |    10:57 10:45 10:57 |    

Buchloe Am Ladehof 06:34 07:03 07:02 07:03 08:32 08:32 09:04 09:02 09:04 10:32 10:32 11:04 11:02 11:04 12:32

Buchloe Am Ladehof 06:35 07:12 07:12 08:33 08:33 09:12 09:12 10:33 10:33 11:12 11:12 12:33

Türkheim (Bay) Bf Bahnhofsvorplatz/ Alfred-Drexel-Str. 06:40 07:17 07:17 08:38 08:38 09:17 09:17 10:38 10:38 11:17 11:17 12:38

Türkheim (Bay) Bf Bahnhofsvorplatz/ Alfred-Drexel-Str. 06:46 07:18 07:18 08:39 08:39 09:20 09:20 10:39 10:39 11:20 11:20 12:39

Rammingen (Bay) Parkplatz Allgäu-Skyline-Park 06:49 07:21 07:21 |    |    09:23 09:23 |    |    11:23 11:23 |    

Mindelheim Industriestraße 06:54 07:26 07:26 08:44 08:44 09:28 09:28 10:44 10:44 11:28 11:28 12:44

Mindelheim Industriestraße 06:59 07:27 07:27 08:45 08:45 09:29 09:29 10:45 10:45 11:29 11:29 12:45

Stetten (Schwab) Bahnhofstr. 07:04 07:31 07:31 |    |    09:33 09:33 |    |    11:33 11:33 |    

Sontheim (Schwab) Bushaltestelle Bahnhof 07:16 07:37 07:37 |    |    09:38 09:38 |    |    11:38 11:38 |    

Memmingen Busbahnhof (nähe Taxistand) 07:25 07:45 07:45 08:59 08:59 09:48 09:48 10:59 10:59 11:47 11:47 12:58

Memmingen Busbahnhof (nähe Taxistand) 08:06 09:01 09:01 10:06 11:01 11:01 12:06 13:01

Tannheim (Württ) Rehgarten 08:12 09:06 09:06 10:12 11:06 11:06 12:12 13:06

Tannheim (Württ) Rehgarten 08:13 09:07 09:07 10:13 11:07 11:07 12:13 13:07

Marstetten-Aitrach Bahnhofstr. (vor dem Bahnhof) 08:18 09:12 09:12 10:18 11:12 11:12 12:18 13:12

Aichstetten Bahnhofsvorplatz 08:22 09:16 09:16 10:22 11:16 11:16 12:22 13:16
Leutkirch am Busbahnhof 08:29 09:22 09:22 10:29 11:22 11:22 12:29 13:22

Leutkirch am Busbahnhof 08:36 09:23 09:23   10:36 11:23 11:23 12:36 13:23

Kißlegg Bahnhofstr. (vor dem Bahnhof) 08:43 09:31 09:31 10:43 11:31 11:31 12:43 13:31

Kißlegg Bahnhofstr. (vor dem Bahnhof) 08:44 09:39 09:39 10:44 11:39 11:39 12:44 13:39

Wangen (Allgäu) Bahnhofsvorplatz 08:53 09:48 09:48 10:53 11:48 11:48 12:53 13:48

Wangen (Allgäu) Bahnhofsvorplatz 08:53 09:51 09:51 10:53 11:51 11:51 12:53 13:51

Hergatz vor dem Bahnhof 08:58 09:56 09:56 10:58 11:56 11:56 12:58 13:56

Hergatz vor dem Bahnhof 08:59 09:58 09:58 10:59 11:58 11:58 12:59 13:58

Lindau-Reutin SEV Bregenzer Str. (nähe Kreisverkehr) ӏ ӏ ӏ ӏ ӏ ӏ ӏ ӏ

Lindau-Insel Busbahnhof 09:15 10:15 10:15 11:15 12:15 12:15 13:15 14:15

Lindau-Insel 09:21 10:37 10:37 11:21 12:37 12:37 13:35 14:37

Lindau-Reutin 09:25 10:41 10:41 11:25 12:41 12:41 13:40 14:41

A = W[Sa]; nicht 24.12.; 31.12.

W(Sa)  = nicht 24.12., 31.12.

Sa+S = auch 24.12., 31.12.

W = auch 24.12., 31.12.



Linie

Zugnummer

Fahrplanänderungen am

Verkehrstage Ersatzhaltestelle

München Hbf Elisenstraße

München-Pasing Carossastraße
München-Pasing Carossastraße
Geltendorf P+R Parkplatz Süd

Geltendorf P+R Parkplatz Süd

Kaufering vor dem Bahnhofsgebäude

Kaufering vor dem Bahnhofsgebäude

Buchloe Am Ladehof

Buchloe Am Ladehof

Türkheim (Bay) Bf Bahnhofsvorplatz/ Alfred-Drexel-Str.
Türkheim (Bay) Bf Bahnhofsvorplatz/ Alfred-Drexel-Str.

Rammingen (Bay) Parkplatz Allgäu-Skyline-Park

Mindelheim Industriestraße 

Mindelheim Industriestraße 
Stetten (Schwab) Bahnhofstr.
Sontheim (Schwab) Bushaltestelle Bahnhof

Memmingen Busbahnhof (nähe Taxistand)
Memmingen Busbahnhof (nähe Taxistand)

Tannheim (Württ) Rehgarten

Tannheim (Württ) Rehgarten
Marstetten-Aitrach Bahnhofstr. (vor dem Bahnhof)

Aichstetten Bahnhofsvorplatz
Leutkirch am Busbahnhof

Leutkirch am Busbahnhof
Kißlegg Bahnhofstr. (vor dem Bahnhof)

Kißlegg Bahnhofstr. (vor dem Bahnhof)

Wangen (Allgäu) Bahnhofsvorplatz

Wangen (Allgäu) Bahnhofsvorplatz
Hergatz vor dem Bahnhof

Hergatz vor dem Bahnhof
Lindau-Reutin SEV Bregenzer Str. (nähe Kreisverkehr)

Lindau-Insel Busbahnhof
Lindau-Insel
Lindau-Reutin

A = W[Sa]; nicht 24.12.; 31.12.

W(Sa)  = nicht 24.12., 31.12.

Sa+S = auch 24.12., 31.12.

W = auch 24.12., 31.12.

RE72 RB92 RE72 RE96 RE72 RB92 RE96 RE72 RB92 RE72 RE96 RE96 SEV RE72 RE72 RB92 RE96 RE96

78933 78935 78937 78939 78941 78943 78947 78949 78951 78953 78955 78979 1059 78959 78959 78961 78963 78963

06.03.26
07.03.26
08.03.26
09.03.26
10.03.26
11.03.26
12.03.26
13.03.26

06.03.26
07.03.26
08.03.26
09.03.26
10.03.26
11.03.26
12.03.26
13.03.26

06.03.26
07.03.26
08.03.26
09.03.26
10.03.26
11.03.26
12.03.26
13.03.26

06.03.26
07.03.26
08.03.26
09.03.26
10.03.26
11.03.26
12.03.26
13.03.26

06.03.26
07.03.26
08.03.26
09.03.26
10.03.26
11.03.26
12.03.26
13.03.26

06.03.26
09.03.26
10.03.26
11.03.26
12.03.26
13.03.26

07.03.26
08.03.26

06.03.2026 06.03.2026

07.03.26
08.03.26
09.03.26
10.03.26
11.03.26
12.03.26
13.03.26

06.03.2026

07.03.26
08.03.26
09.03.26 
10.03.26
11.03.26
12.03.26
13.03.26

täglich täglich

Mo-Fr (S) 
Schultag

e täglich täglich täglich täglich täglich täglich W(Sa) W(Sa) Sa+S täglich täglich täglich täglich täglich

12:20 13:51 14:20 15:51 16:20 17:51 17:51 18:20 18:20 19:51 19:51

12:26 13:58 14:26 15:58 16:26 17:58 17:58 18:26 18:26 19:58 19:58

12:27 13:59 14:27 15:59 16:27 17:59 17:59 17:38 18:27 18:27 19:59 19:59

12:47 |    14:47 |    16:47 |    |    18:23 18:47 18:47 |    |    

12:48 |    14:48 |    16:48 |    |    18:23 18:48 18:48 |    |    

12:56 14:56 16:56 18:45 18:56 18:56

12:57 |    14:57 |    16:57 |    |    18:45 18:57 18:57 |    |    

13:04 14:32 15:04 16:32 17:04 18:31 18:32 19:02 19:04 19:04 20:32 20:32

13:12 14:33 15:12 16:33 17:12 17:28 18:33 18:33 19:12 19:12 20:33 20:33

13:17 14:38 15:17 16:38 17:17 17:35 18:38 18:38 19:17 19:17 20:38 20:38

13:20 14:39 15:20 16:39 17:20 17:47 18:39 18:39 19:20 19:20 20:38 20:38

13:23 |    15:23 |    17:23 |    |    |    19:23 19:23 |    |    

13:28 14:44 15:28 16:44 17:28 17:53 18:44 18:44 19:28 19:28 20:44 20:44

13:29 14:15 14:45 15:29 16:45 17:29 17:55 18:45 18:45 19:29 19:29 20:45 20:45

13:33 14:24 |    15:33 |    17:33 18:00 |    |    19:33 19:33 |    |    

13:38 14:30 |    15:39 |    17:39 18:09 |    |    19:38 19:38 |    |    

13:48 14:38 14:59 15:48 16:59 17:48 18:22 18:59 18:59 19:48 19:48 20:58 20:58

14:06 15:01 16:06 17:01 18:06 19:01 19:01 20:06 21:01 21:01

14:12 15:06 16:12 17:06 18:12 19:06 19:06 20:12 21:06 21:06

14:13 15:07 16:13 17:07 18:13 19:07 19:07 20:13 21:07 21:07

14:18 15:12 16:18 17:12 18:18 19:12 19:12 20:18 21:12 21:12

14:22 15:16 16:22 17:16 18:22 19:16 19:16 20:22 21:16 21:16
14:29 15:22 16:29 17:22 18:29 19:22 19:22 20:29 21:22 21:22

14:36 15:23 16:36 17:23 18:36 19:23 19:23 20:36 21:23 21:23

14:43 15:31 16:43 17:31 18:43 19:31 19:31 20:43 21:31 21:31

14:44 15:39 16:44 17:39 18:44 19:39 19:39 20:44 21:39 21:39

14:53 15:48 16:53 17:48 18:53 19:48 19:48 20:53 21:48 21:48

14:53 15:51 16:53 17:51 18:53 19:51 19:51 20:53 21:51 21:51

14:58 15:56 16:58 17:56 18:58 19:56 19:56 20:58 21:56 21:56

14:59 15:58 16:59 17:58 18:59 19:58 19:58 20:59 21:58 21:58

ӏ ӏ ӏ ӏ ӏ ӏ ӏ ӏ ӏ ӏ

15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 20:15 21:15 22:15 22:15

15:34 16:37 17:26 18:37 19:34 20:37 20:37 21:27 22:36 22:36

15:39 16:41 17:30 18:41 19:38 20:41 20:41 21:31 22:41 22:41



Linie

Zugnummer

Fahrplanänderungen am

Verkehrstage Ersatzhaltestelle

München Hbf Elisenstraße

München-Pasing Carossastraße
München-Pasing Carossastraße
Geltendorf P+R Parkplatz Süd

Geltendorf P+R Parkplatz Süd

Kaufering vor dem Bahnhofsgebäude

Kaufering vor dem Bahnhofsgebäude

Buchloe Am Ladehof

Buchloe Am Ladehof

Türkheim (Bay) Bf Bahnhofsvorplatz/ Alfred-Drexel-Str.
Türkheim (Bay) Bf Bahnhofsvorplatz/ Alfred-Drexel-Str.

Rammingen (Bay) Parkplatz Allgäu-Skyline-Park

Mindelheim Industriestraße 

Mindelheim Industriestraße 
Stetten (Schwab) Bahnhofstr.
Sontheim (Schwab) Bushaltestelle Bahnhof

Memmingen Busbahnhof (nähe Taxistand)
Memmingen Busbahnhof (nähe Taxistand)

Tannheim (Württ) Rehgarten

Tannheim (Württ) Rehgarten
Marstetten-Aitrach Bahnhofstr. (vor dem Bahnhof)

Aichstetten Bahnhofsvorplatz
Leutkirch am Busbahnhof

Leutkirch am Busbahnhof
Kißlegg Bahnhofstr. (vor dem Bahnhof)

Kißlegg Bahnhofstr. (vor dem Bahnhof)

Wangen (Allgäu) Bahnhofsvorplatz

Wangen (Allgäu) Bahnhofsvorplatz
Hergatz vor dem Bahnhof

Hergatz vor dem Bahnhof
Lindau-Reutin SEV Bregenzer Str. (nähe Kreisverkehr)

Lindau-Insel Busbahnhof
Lindau-Insel
Lindau-Reutin

A = W[Sa]; nicht 24.12.; 31.12.

W(Sa)  = nicht 24.12., 31.12.

Sa+S = auch 24.12., 31.12.

W = auch 24.12., 31.12.

RE96 SEV RE72 RE72 RB92 SEV RE72 RE72 RE72 RB92 RE72 SEV RE72

78963 1065 78965 78965 78967 1071 78971 78971 78971 78969 78973 1073 78981

04.03.26
05.03.26 
06.03.26 
07.03.26

04.03.26
05.03.26 
06.03.26 
07.03.26

08.03.26
09.03.26
10.03.26
11.03.26
12.03.26
13.03.26

04.03.26
05.03.26 
06.03.26 
07.03.26

04.03.26
05.03.26 
06.03.26 
07.03.26

11.03.26

08.03.26
09.03.26
10.03.26

12.03.26
13.03.26

05.03.26
06.03.26
07.03.26
08.03.26

05.03.26
06.03.26
07.03.26
08.03.26

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
täglich, 

nicht 1.1. nur 1.1.

19:51 20:20 20:20 22:20 22:20 22:20 00:20 01:20

19:58 20:25 20:25 22:26 22:26 22:26 00:26 01:26

19:59 19:38 20:26 20:26 21:38 22:27 22:27 22:27 00:27 00:30 01:27

|    20:23 20:47 20:47 22:23 22:47 22:47 22:47 00:47 01:15 01:47

|    20:23 20:48 20:48 22:23 22.49 22.49 22.49 00:48 01:15 01:48

20:45 20:56 20:56 22:45 22:56 22:56 22:56 00:56 01:37 01:56

|    20:45 20:57 20:57 22:45 22:57 22:57 22:57 00:57 01:37 01:57

20:32 21:02 21:04 21:04 23:02 23:04 23:04 23:04 01:04 01:54 02:04

20:33 21:12 21:12 23:12 23:12 23:12

20:38 21:17 21:17 23:17 23:17 23:17

20:38 21:20 21:20 23:20 23:20 23:20

|    21:23 21:23 23:23 23:23 23:23

20:44 21:28 21:28 23:28 23:28 23:28

20:45 21:29 21:29 23:29 23:29 23:29

|    21:33 21:33 23:33 23:33 23:33

|    21:38 21:38 23:38 23:38 23:38

20:58 21:48 21:48 23:48 23:48 23:48

21:01 22:06 23:06

21:06 22:12 23:12

21:07 22:13 23:13

21:12 22:18 23:18

21:16 22:22 23:22
21:22 22:29 23:28

21:23 22:36 23:29

21:36 22:43 23:36

21:39 22:45 23:41

21:46 22:55 23:50

21:51 23:51

21:56 23:55

21:58 23:59

ӏ ӏ

22:15 00:15

22:36 00:22

22:41 00:26


	Baustelle 06.03.-13.03.26 München-Lindau_aktualisiert.pdf (p.1)
	Lindau-München.pdf (p.2-5)
	München Lindau.pdf (p.6-8)

